

ESAS SÖZLEŞME TADİL METNİ

<u>ESKİ ŞEKİL</u>	<u>YENİ ŞEKİL</u>
<p>MADDE 3 TİCARET UNVANI VE İŞLETME ADI</p> <p>Banka'nın ticaret unvanı "Finans Bank Anonim Şirketi"dir. Banka'nın işletme adı kısaca "Finansbank"tır.</p>	<p>MADDE 3 TİCARET UNVANI VE İŞLETME ADI</p> <p>Banka'nın ticaret unvanı "Finans Bank Anonim Şirketi"dir. Banka'nın işletme adı kısaca "QNB Finansbank"tır.</p>